Basispriifung Gornitz 2019

Ergebnisse

YHE-IPZV:Young Horse Evaluation (with marks) -- FIN [Unknown

Pos.

1

lceTest-NG
v2.2.0

Sta.
9

11

12

10

Seite

Reiter

Paustian GbR
Conformation
Character
Gaits & Movement
Paustian GbR

Conformation

Character

Gaits & Movement
Paustian GbR

Conformation

Character

Gaits & Movement
Paustian GbR

Conformation

Character

Gaits & Movement

Paustian GbR

Conformation

Character

Gaits & Movement
Paustian GbR

Conformation

Character

Gaits & Movement

Paustian GbR

Conformation
Character

Gaits & Movement

1 von 2

Pferd

Drifa vom Barghof

Frostrés vom Barghof

Ljésadis vom Barghof

Fegurd vom Barghof

Dilja vom Barghof

Liney vom Barghof

Audlind vom Barghof

5/28/19 14:47:12

8,30
8,10
8,10

8,10
8,30
8,10

8,00
8,10
8,20

7,90
8,20
8,20

7,90
8,10
8,20

7,90
8,10
8,20

8,00
8,20
8,10

Punkte
8,16

8,14

8,12

8,11

8,09

8,09

8,09




11

12

13

Suzan Beuk

IceTest-NG
v2.2.0

1

3

5

13

7

Maren Hampe
Conformation
Character
Gaits & Movement

Paustian GbR

Conformation

Character

Gaits & Movement

Paustian GbR

Conformation

Character

Gaits & Movement
Esther Mehrens

Conformation

Character

Gaits & Movement

Paustian GbR

Conformation
Character

Gaits & Movement

2 Petra Kramer

Seite

Conformation
Character

Gaits & Movement

2 von 2

Fifilla von Trolli

Aradis vom Barghof

Fénn vom Barghof

Sif vom Barghof

Or vom Barghof

Gasella aus der Schlucht

5/28/19 14:47.12

8,00
8,10
8,10

8,00
8.20
8,00

7,90
8,10
8,10

7,90
7,90
7.80

7,80
7,80
7,80

7,70
7,80
7,80

8,07

8,04

8,04

7,85

7,80

7,77




